
Uchwała Nr XLIII/306/2001  

Rady Gminy Michałowice  

z dnia 25 czerwca 2001 r. 

w sprawie ustanowienia herbu i flagi Gminy Michałowice. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 1996 r. Dz. U. Nr 13 poz. 95 z późniejszymi zmianami) oraz art. 3 ustawy z 

dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. Nr 31, poz. 130 z późniejszymi 

zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

Ustanawia się herb i flagę Gminy Michałowice. 

 

§ 2  

1. Herb Gminy Michałowice przedstawia w polu złotym na podstawie łukowej czarnej, lipę 

o trzech wierzchołkach i dwóch konarach odciętych czarną, z zielonymi liśćmi. W 

podstawie złote korzenie złożone w kształcie majuskuły „M" z dwóch zawias kotłowych 

spiętych pierścieniem. 

2. Wzór herbu określa załącznik Nr 1 do uchwały. 
 

§ 3  

1. Flaga Gminy jest trójkolorowa w standardowych proporcjach 3 x 5 .  Układ holenderski 

odpowiadający kolorystyce herbu. Układ barw: żółto-zielony z czarną pręgą pośrodku.  

2. Wzór flagi określa załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 4  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Michałowice. 

 
§ 5 

1. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty opublikowania. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

 

(-) Jerzy Jerak 



walichnowskim
Typewritten Text
Załącznik nr 1do Uchwały Nr XLIII/306/2001



 

walichnowskim
Typewritten Text
Załącznik nr 2do Uchwały Nr XLIII/306/2001


	Uchwała Rady XLII_306_2001 - herb i flaga
	zal - 1 herb_gminy
	zal - 2 Flaga



